اس کی بادشاہت آسمانوں اور زمین پر ممتد ہے اور ان دونوں کی حفاظت اسے تھکانی نہیں۔ اور وہ بہت بلند شان (اور) بڑی عظمت والا ہے۔

﴿البقرہ: 256﴾

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

یڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 30 مارچ 2010ء 13 ربیع الثانی 1431 ہجری 30 مارچ 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 70

حضور انور کا خطبہ جمعہ

5 بجے نشر ہوا کرے گا

برطانیہ میں وقت کی تبدیلی کی

وجہ سے مورخہ 2 اپریل 2010ء سے سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا خطبہ جمعہ پاکستانی وقت کے مطابق شام 6 بجے کی بجائے 5 بجے نشر ہوا کرے گا۔